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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,22 m2,

Świdnik

Cena 369 000 zł

Lubisz ciszę, spokój. Zgiełk LUBLINA męczy Cię i nie pozwala wypocząć po całym dniu pracy.  Szukasz
miejsca , gdzie będziesz mógł mieszkać. A może chcesz zainwestować swój kapitał i wynajmować
nieruchomość?
Mieszkanie to mieści się na 2 piętrze w 4 piętrowym budynku.
 
Powierzchnia całkowita to 46,22m2
Mieszkanie to składa się z:

sypialni z wyjściem na balkon
salonu 
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łazienki z WC
przedpokoju
kuchni z wyjściem na balkon

Wszystkie media miejskie. Niski czynsz - zaledwie 200 zł ( zaliczki na wodę, administrację i ogrzewanie )
Mieszkanie niezwykle ciepłe i nasłonecznione.

Blok z 2018 roku.

 
Mieszkanie jest całkowicie wykończone w bardzo dobrym standardzie, wyposażona łazienka i kuchnia (bez lodówki i
zmywarki). Piękne wykończenie i oświetlenie Ledowe w kuchni, salonie i łazience. Idealne położenie komunikacyjne.
Tylko 5 minut na piechotkę do Sklepów i restauracji. Bardzo bezpieczna i spokojna okolica na nowym osiedlu.
Wyposażenie: piekarnik elektryczny, płyta elektryczna, okap, meble kuchenne wykonane są na wymiar - biały połysk,
piękne drewniane blaty, zlew,oświetlenie LED. Łazienka wanną i parawanem, bateria + deszczownica, duże lustro,
umywalka nablatowa z blatem, szafka wisząca, kompakt WC Geberit.
 
Wykończenie: podłogi - panele, gres,  ściany - gładź, glazura; okna plastikowe PCV.
 
 Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o powierzchni 4m2. Miejsce postojowe zaraz przy klatce -
pod blokiem - obligatoryjnie za cenę 10tys zł. 
Jeśli poczułeś, że jest to mieszkanie dla Ciebie. 
Jeśli cenisz sobie spokój  i bezpieczeństwo.
Nie czekaj.
 
Zadzwoń i umów się na prezentację.
Joanna 506774555
 

Symbol 1127/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena za m2 7 984 PLN

Czynsz ofertowy 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Świdnik Miejscowość Świdnik

Powierzchnia całkowita 46 m² Powierzchnia użytkowa 46 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2018 Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 7.03 m²

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 77 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1
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Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 260 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Lodówka NIE MA Piecyk gazowy NIE MA

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Czy jest KW JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 9, 4 m²

Widok na północ JEST Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


